

Peoplez ApS

Nupark 45, 3.
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 23 70

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019

Per Kejberg Tornvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Peoplez ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 13. februar 2019

Direktion

Per Kejlberg Tornvig
direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Peoplez ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Peoplez ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Holstebro, den 13. februar 2019

Revisionskontoret Vest

Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 28 31 26 79

Anders H. Jensen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne33708

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peoplez ApS
Nupark 45, 3.
7500 Holstebro

Telefon: 60375713

CVR-nr.: 37 40 23 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Per Kejlberg Tornvig, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Danske Bank
Østergade 4
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Peoplez Reklame- og webbureau er et af de største fuldservice reklame- og webbureauer i Midt- og Vestjylland.

Begrebet fullservice dækker over, at vi arbejder med alle discipliner inden for markedsføring og webudvikling:

- Strategi og branding
- Tekster
- Grafisk design
- Udvikling af hjemmesider
- Onlinemarkedsføring (SEO, annoncering på Google, Facebook, nyhedsbreve mv.)
- PR- og pressearbejde
- Foto og video

Hertil kommer, at vi har en ikke ubetydelig produktion af tryksager og messemateriale.

Vores fokus på fullservice betyder, at vi kan hjælpe kunderne hele vejen rundt både online og offline og på den måde skabe sammenhæng i virksomhedernes markedsføring – altid med målbare resultater.

Medarbejderne i Peoplez er fagligt stærke på de forskellige fagområder og arbejder sammen i teams omkring den enkelte kunde.

Vi har ansat faguddannede journalister, mediegrafikere, webudviklere samt universitetsuddannede eksperter i kommunikation og onlinemarkedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 356.964, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 944.242.

Ledelsesberetning

Aktivitetsniveauet har også i 2018 været stigende. Vi har udvidet staben af medarbejdere og rekrutterer fortsat.

Vi er pr. februar 2019 11 fastansatte medarbejdere. Hertil kommer praktikanter, som er hos os i tidsbegrænsede perioder.

I 2018 har vi haft særlig fokus på udviklingen af vores setup ved produktion af hjemmesider. Vi har udviklet egen platform til udvikling og eget server-setup til hosting med fokus på sikkerhed og service.

Hvor vi tidligere benyttede underleverandører, klarer vi i dag udvikling og hosting in-house, hvilket giver os fuld kontrol over vores hjemmesideløsninger, der har et højt teknisk niveau. Samtidig går vi ikke på kompromis med hverken indhold eller design.

2018 var også året, hvor GDPR blev en del af det danske sprog. Også her arbejdede vi målrettet og intensivt op til deadline 25. maj 2018 for at leve op til alle krav i den europæiske persondataforordning.

Det store fokus på udvikling i 2018 kan aflæses på resultatet, der trods en større omsætning og bedre bruttofortjeneste er en smule lavere i 2018 end i 2017.

Vi vil i 2019 have fokus på et styrket resultat men kommer fortsat til at udvikle produkter og arbejdsmetoder.

Vi ser produktudvikling, medarbejderudvikling, motivation og arbejdsglæde som afgørende for virksomhedens succes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Vi har i løbet af året fået flere store kunder, hvor vi udfylder rollen som ekstern marketingafdeling og hjælper med alle former for marketingopgaver både online og offline.

2019 er skudt godt i gang og vi glæder os over at være et bureau i god gænge og solid udvikling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Peoplez ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til projekter

Omkostninger til projekter og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Software og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerende af- og nedskrivninger. Software og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 5 år.

Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 kr.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Nettoomsætning		6.187.433	5.786.752
Omkostninger til projekter		-972.932	-1.131.285
Andre eksterne omkostninger		-941.805	-704.881
Bruttoresultat		4.272.696	3.950.586
Personaleomkostninger	1	-3.749.433	-3.338.545
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.402	-7.210
Resultat før finansielle poster		471.861	604.831
Finansielle omkostninger		-10.787	-2.325
Resultat før skat		461.074	602.506
Skat af årets resultat	2	-104.110	-133.776
Årets resultat		356.964	468.730
Foreslået udbytte		120.000	180.000
Overført resultat		236.964	288.730
		356.964	468.730

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Software		249.400	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>249.400</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.383	23.440
Materielle anlægsaktiver	4	<u>119.383</u>	<u>23.440</u>
Depositum		26.010	26.010
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.010</u>	<u>26.010</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>394.793</u>	<u>49.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		759.155	404.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.868	78.500
Andre tilgodehavender		89.115	74.541
Periodeafgrænsningsposter		0	3.950
Tilgodehavender		<u>966.138</u>	<u>561.546</u>
Likvide beholdninger		<u>642.318</u>	<u>1.217.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.608.456</u>	<u>1.779.463</u>
Aktiver i alt		<u>2.003.249</u>	<u>1.828.913</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		774.242	537.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	180.000
Egenkapital	5	<u>944.242</u>	<u>767.278</u>
Hensættelse til udskudt skat		59.250	696
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.250</u>	<u>696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.958	70.108
Selskabsskat		45.556	133.875
Anden gæld		860.243	856.956
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>999.757</u>	<u>1.060.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>999.757</u>	<u>1.060.939</u>
Passiver i alt		<u>2.003.249</u>	<u>1.828.913</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.303.373	2.968.711
Pensioner	379.778	315.223
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.282</u>	<u>54.611</u>
	<u>3.749.433</u>	<u>3.338.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.556	133.875
Årets udskudte skat	<u>58.554</u>	<u>-99</u>
	<u>104.110</u>	<u>133.776</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		<u>284.400</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>284.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Årets afskrivninger		<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>249.400</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	36.050
Tilgang i årets løb	<u>112.345</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>148.395</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	12.610
Årets afskrivninger	<u>16.402</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>29.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>119.383</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	537.278	180.000	767.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>236.964</u>	<u>120.000</u>	<u>356.964</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>774.242</u></u>	<u><u>120.000</u></u>	<u><u>944.242</u></u>

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Tornvig Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2016 eller senere. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 kvartaler med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 56.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.